usus beneplacitos, prout sibi melius et utilius videbitur, convertere. In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus litteris appendi fecimus. Actum et datum Cracoviae feria tertia festo Stae Hedvigis anno Domini Millesimo quingentesimo trigesimo secundo, regni vero nostri anno vigesimo sexto. Praesentibus reverendis in Christo patribus et dominis Petro de Tomicze Cracoviensi et regni Nostri Vicecancellario, Joanne Hogiński (*Chojenski*) Premisliensi, episcopis — nec non Magnificis venerabilibus et Generosis Cristhophoro de Szydłowicz Castellano et capitaneo Cracoviensi Regnique Nostri cancellario ac Siradiensi, Sochaczoviensi, Gostiniensi et novae civitatis Korczyn Capitano, Joanne de Frugin (?) Castellano et Capitano Lublinensi, Marschalco curiae Nostrae thesaurario, Stanislawo Stadnicki Sanocensi, Severino Boner Żarnoviensi ac Zupario Magnoque procuratore Cracoviensi, Bicensi, et Oświećmiensi, Zatoriensi et Rabstiniensi Capitulo, Paulo de Wolia Sochaczowiensi, Castellaneis — Joanne de Lasko, praeposito Gnesnensi, Stanislawo de Oleśnica praeposito Scarbimiriensi, Canonicis Cracoviensibus Secretariis Nostri — Silvestre Ożarowski subcamerario Nostro, Joanne Tarlo de Sochazewicze structore mensae nostrae et aliis quam plurimis dignitariis officialibus et aulicis Nostri sincere fidelibus dilectis. Datum per manum reverendi in Christo Patris Domini Petri Episcopi Cracoviensis et regni Nostri vice Cancellarii sincere Nobis dilecti. Petrus Episcopus et vice Cancellarius.

Nos itaque Sigismundus Augustus rex praenominatus supplicationi praefatorum Michaelis, Demetrii et Sienconis fratrum annuentes litteras praeinsertas uti sanas salvas et integras ratas gratas habentes, illas auctoritate nostra regia approbandas et confirmandas duximus, approbamusque confirmamus et ratificamus praesentibus litteris decernendo eas robur debitae et perpetuae firmitatis habituras. In cujus rei testimonio sigillum Nostrum est appensum. Datum Kuissinij feria secunda ante festum Stae Luciae proxima, Anno Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio regni Nostri vero vigesimo quarto. Praesentibus generosis et venerabilibus Floriano Zebrzydowski Lublinensi et Burgrabio Cracoviensi, Fabiano Czema Redanensi (?) Tuchoviensi et Staragardiensi

castellanulă și capitanulă de Cracovia, cancelariulă regatului nostru, capitanulă de Siradia, de Sochaczovia, de Gostinia și allă cetății noăe Korczyn; Iónnă de Frugin (?), castellanulă și capitanulă de Lublin, mareșallulă curții năstre și tesaurariulă; Stanislavă Stadnicki, castellanulă de Sanoka; Severină Boner, castellanulă de Żarnow, prefectulă salineloră, marele procuratoră de Cracovia, capitanulă de Biecz, de Oswiecim, de Zator și de Rabsztyn; Paulă Wolski, castellanulă de Sochaczew; Iónnă Laski, prepositulă de Gniezno, și Stanislavă Olesnicki, prepositulă de Skarbimierz, canonică de Cracovia, secretariă ai nostri; Silvestru Ożarowski, sub-camerariulă nostru; Iónnă Tarlo de Sochazewicze, stolniculă nostru; și alți mai mulți demnitari, officiali și aulici iubiți ai nostri. Dată prin mâna reverendului părinte D. Petru, episcopulă de Cracovia și iubitulă vice-cancelariulă allă regatului nostru. Petru episcopulă și vice-cancelariulă.